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szerokopasmowego internetu, a także znaczenia innowacyjności w wielu innych dziedzinach
gospodarki, takich jak design czy IT. W stolicy Wielkopolski w ciągu jednego tygodnia
odbędą się setki wykładów, wystaw i warsztatów.

Światowe Dni Innowacji to wydarzenie skierowane nie tylko do przedsiębiorców i przedstawicieli
sektora badawczo-rozwojowego, którzy z innowacjami mają do czynienia na co dzień. To impreza
przede wszystkim dla mieszkańców Wielkopolski, którzy w tym czasie będą mogli zapoznać się
z zagadnieniami, które dotyczą także ich samych.

Najważniejszym tematem VI Światowych Dni Innowacji będą innowacje w energetyce. Wybór jest
nieprzypadkowy, gdyż państwa europejskie w związku z rosnącymi potrzebami energetycznymi, są
zmuszone do opracowania zrównoważonego modelu energetycznego, w którym zastosują różne
źródła dostaw. Takie działanie regulują także przepisy Komisji Europejskiej w przyjętym pakiecie
klimatyczno-energetycznym 20/20/20.

Kolejnym ważnym zagadnieniem będzie budowa cyfrowej Wielkopolski. Organizatorzy już dziś
zapraszają do wzięcia udziału w II Wielkopolskim Forum Sieci Szerokopasmowej, podczas którego
będzie można się zapoznać z nowymi rozwiązaniami technologicznymi.

Ciekawym elementem tegorocznego wydarzenia będą ponadto specjalistyczne spotkania
warsztatowe, które mają za zadanie popularyzować i uświadamiać przedstawicielom środowisk
naukowych i biznesowych znaczenie innowacji. Warsztaty będą dotyczyć takich branż jak IT,
biotechnologia czy design.

Podczas ŚDI innowacje wyjdą także na ulice Poznania. Na Placu Adama Mickiewicza stanie wystawa
pt. „Labirynt Innowacji”, która zaprezentuje osiągnięcia wielkopolskich naukowców
i przedsiębiorców za pomocą najnowszych rozwiązań multimedialnych. W jej otoczeniu będą się
odbywać ponadto debaty społecznościowe na temat relacji Wielkopolski z Warszawą i Berlinem oraz
roli Wielkopolan w innowacyjności kraju do 2030 roku.

Tegoroczne Światowe Dni Innowacji odbędą się od 24 do 28 września 2012 roku . Osoby chętne do
wzięcia udziału w wykładach i warsztatach mogą się rejestrować za pośrednictwem strony
http://sdi-wielkopolska.pl/pl/rejestracja/2012.aspx.

Źródło: www.pi.gov.pl
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Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based
Skuteczność preparatów doustnych z nikotyną.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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marzeń w Polsce Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco obniża ryzyko demencji Korzystanie z
social mediów zakłóca koncentrację uwagi u dzieci Mieszanka trzech składników odżywczych łagodzi
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